
 

 

Znak sprawy: WAW-WA.2720.76.2021  Warszawa, 02.12.2021 r. 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

nr WAW-WA.2720.76.2021 

Nazwa zamówienia: „Dostawa serwera sieciowego z oprogramowaniem SQL Server”. 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: 

 VATOS Robert Caliński, ul. Stanisława Chudoby 64D, 03-287 Warszawa 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty Wykonawca 

Kr
yt

er
iu

m
: c

en
a 

br
ut

to
 

of
er

ty
 

(l
ic

zb
a 

pu
nk

tó
w

 o
ce

ny
) 

Kr
yt

er
iu

m
 ja

ko
śc

io
w

e 
(l

ic
zb

a 
pu

nk
tó

w
 

po
m

oc
ni

cz
yc

h)
 

Kr
yt

er
iu

m
 ja

ko
śc

io
w

e 
(l

ic
zb

a 
pu

nk
tó

w
 o

ce
ny

) 

Kr
yt

er
iu

m
: c

en
a 

br
ut

to
 

po
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
w

ag
i 

kr
yt

er
iu

m
 

(p
un

kt
y)

 

Kr
yt

er
iu

m
 ja

ko
śc

io
w

e 
po

 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

w
ag

i 
kr

yt
er

iu
m

 
(p

un
kt

y)
 

Łączna 
punktacja 

1 EUROKERG Sp. z o.o.,  1 80,00 5 0,3 3,50 3,80 

2 VATOS Robert Caliński 5 80,00 5 1,5 3,5 5,00 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

Zamawiający zawiadamia, że zamierza podpisać umowę bezzwłocznie. 

Dyrektor 

Zofia Kozłowska 


